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Läs och res 2026 Bohuslän 

 

Bohusläns historia – från järnålder till 1658 
Tomas Andersson  Historiska Media 

I Bohusläns historia - som tar avstamp i yngre järnålder och sträcker sig fram till freden i 
Roskilde 1658 - riktas allt strålkastarljus mot landområdet som på 1300-talet hade kunnat 
utvecklas till ett eget mellannordiskt kungarike. 

Bohusläns historia – från 1658 till nutid 
Tomas Andersson  Historiska Media 

I denna andra del av Bohusläns historia är landskapet i ständig förvandling. Här beskrivs 

storpolitik och häxprocesser, frihamnar och fälttåg. Även nutida bohuslänningar får skildra 

sin hembygd, dåtid och nutid knyts därmed ihop och bildar tillsammans en mångskiftande 

bild av Bohusläns historia. 

Göteborgs fantastiska skärgård – en guide från Tistlarna i söder till 

Marstrand i norr 
Anders Hilmersson  Tukan Förlag 

Göteborgs skärgård är en unik miljö. Upplev de små öarna med den sagolikt vackra 

vildmarken och de trygga naturhamnarna. Läs och förundras av skildringarna från en 

arkipelag i absolut världsklass! 

Den vidunderliga Bohuskusten – en guide från Marstrand till Koster 
Anders Hilmersson  Tukan Förlag 

Få områden är lika älskade som den svenska Bohuskusten. Hundratusentals människor tar 

sig varje år till de pittoreska gamla fiskelägena för att njuta av sol, bad och vidunderlig natur. 

I denna bok skildras ort efter ort längs Bohuskusten, från Marstrand och ända upp till 

Svinesund vid norska gränsen.  

Världens sjunde skönhet – Bohuskusten förr och nu 
Stefan Edman Votum & Gullers förlag 
Bohuskusten - förr och nu - är självklar för alla som redan älskar denna kust och alla som är 

nyfikna på att komma hit. Ett gränsland av hav och sten, fisk, båtar, människor och kultur. 

Yngsta provinsen i Sverige. Med en dramatisk historia från vikingatid till idag. 



 

Om Bohuslän 
https://sv.wikipedia.org/wiki/Bohuslän 

Vid intresse att starta studiecirkel 

kontakta din verksamhetsutvecklare. 

 

 

 

Båtbyggare på Orust 
Eva Borge & Margareta Bremertz Votum & Gullers förlag 

Boken skildrar Orusts rika båtbyggarhistoria, från tiotusenåriga traditioner till dagens 

moderna varv. Genom intervjuer med båtbyggare och deras familjer berättas om hårt 

arbete, generationsskiften och enastående hantverk som satt Orust på världskartan. 

De besvärliga – skyddshemmets vanartiga flickor 
Louise Lindblom Blue Publishing 

Skildrar livet på Lingatans skyddshem i Lysekil, där flickor skulle formas till "goda 

medborgare" genom utbildning, arbete och disciplin. Boken bygger på arkivhandlingar och 

personliga berättelser som speglar samhällsideal, social ingenjörskonst och institutionens 

påverkan på flickornas liv. 

Flykten till Marstrand 
Anna Grinzweig Jacobsson Bokförlaget Korpen 

Flykten till Marstrand berättar om de polsk-judiska flyktingar som 1969 kom till Marstrand, 

där de började sina nya liv efter att ha fördrivits från Polen. Anna Grinzweig Jacobsson, själv 

en av flyktingarna, väver en gripande historia om exil, integration och minnen från både 

flyktingarna och de som tog emot dem. 

Sverigevänner – historien om hur pappa och jag försökte bli 

svenskast på Tjörn 

Arash Sanari  Volante förlag 

En humoristisk och gripande skildring av hur Arash Sanari och hans pappa försöker anpassa 

sig till Sverige efter flykten från Iran på 80-talet. Med både värme och insiktsfullhet berättas 

om kulturkrockar, familjeband och en strävan att bli "svenskast på Tjörn". 

 

Skönlitteratur  
Aldrig ensam av Åsa Hellberg Gökungen av Camilla Läckberg 

Midsommarvals av Viveca Lärn Sekten på Dimön av Mariette Lindstein 

Katthotellet vid kusten av Jessika Devert Tornet och fåglarna av Ellen Mattson 

Skuggläge av Kristina Olsson Inte utan min syster av Åsa Hellberg 
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